
 
 

Delock Optički kabel s metalnim oklopom LC Duplex
na LC Duplex višefunkcionalni OM4, 2 m
 

 

Opis
 

Ovaj optički kabel tvrtke Delock može se koristiti za spajanje različitih
mrežnih uređaja, npr. prijelaz na pretvarač za medije.

S metalnim oklopom
Robusni optički kabeli pružaju bolju zaštitu od oštećenja i vanjskih
utjecaja poput vlage, prašine ili štetnih glodavaca. Unatoč metalnom
omotaču, kabeli ostaju savitljivi i fleksibilni. Optičke kabele također
karakterizira njihova visoka vlačna čvrstoća.

 

Predmet br. 87914
 

 EAN: 4043619879144
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Višemodni OM4 kabel s metalnim oklopom
Optika: 50/125 µm
Keramički prsten sa zaštitom od prašine
Gubitak na spoju < 0,5 dB
Promjer kabela: oko 3 mm
Radna temperatura: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (bez halogena)
Boja: ljubičasta
Duljina zajedno s priključkom: oko 2 m

 

Sadržaj pakiranja

Optički kabel
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Slike
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  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Radna temperatura:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materijal:
 

  
 

LSZH (bez halogena)
 

 

   Duljina:
 

  
 

2 m
 

 

   Boja:
 

  
 

ljubičasta
 

 

   Promjer kabela:
 

  
 

3 mm
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